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Macedonian مقدوني

Дефиниција на поважните
имиња во исламот

Аллах: На арапски, Аллах е соодветното име за 
Единствениот вистински Бог, Создателот. Исламот учи 
дека Аллах е вистинскиот Бог на целото човештво. 
Евреите и Арапите христијани го користат ова име, 
Аллах, кога се однесува на Бог, и тоа е зборот кој се 
користи за Бог во Библијата на арапски јазик.

Мухамед (Божјиот мир нека биде над него): 
Последниот Пратеник на Единствениот вистински 
Бог, Аллах, Создателот; испратен за целото 
човештво. 

Благородниот Куран: Последната Реч на Аллах, 
Единствениот вистински Бог, која му била објавена 
на Пратеникот Мухамед. 

Ислам: Покорување на Волјата на Аллах, 
Единствениот вистински Бог. 

Муслиман: Оној кој се покорува на Аллах, 
Единствениот вистински Бог и само Него го обожува.

Џамија (месџид): Чисто место за поклонување кое 
муслиманите главно го користат за молитва и 
обожување. 


